. NR.PROT 569, DATE 07.10.2021

FORMULARITPI :
: Datg / /

NJOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUEST PRANE AGIENCISHE
KOMBETARE TE MIEDISIT/AGTENCISE RAJONALE TE MIEDISIT DHE NJQV
KU DO TH KETE VENDODHEIEN INS TATIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR

ME LEJE MIEDIST TH TIPTT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B
2011 “Pér mbrojtien e Miedisit ©, Ligjin Nr. 10 448 dat8

14.7.2011 “Pér Lejet ¢ Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, daté 19.6.2014 Pér njé ndryshim né Hgjin
o 10 448, dats 14.7.20177 “Pér Tejet & myedisit”, 18 ndryshuar dhe VEM 419, dats 25.6.2014

«“pgr miratimin & kerkesave 18 posatshme pér shqyriimin e kérkesave pér Isje mjedisit 18 tipave
biekt te tjeiri 18 Jmshteve pér Iefet respective t&

AB dhe C, per transferimin & lejeve nga njé SI
mjedisit, si dhe rregullave 16 hollesishme pér shgyrtimin e tyre nga antoritetst kompetente deri né
{gshimin & kéiyre Iejeve nga QKB-ja”. Kren VI “Tnformimi dhe pjesmarga e publikit pér
aplildmin per leje miedisi 5 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi drhet 18 pérmbajé keto 16 dhéna:

Baznar 08 Ligin Nr. 10 431, datd 09.06.

Tuformacion nese kérkesa do 18 jets pér “Aplikim pér leje mjedisit 18 tipit A ose te tipit B”

apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor & kushieve 18 lefes s& mijedisit 18 1ipit A ose 1 tipit

Dt 15 QRRs8_« x RAMo" « N IPT = Kb62F A0

jes 58 instalimit., © | o

bcpar (g " Gouie e Dhpunou
oo 1k ’{;h; 302, nr ;ﬁ:&ﬁ«;c e & jJ_LC\,__a

58 ge parashikohet t& zhvillohet 08 instalim. ‘

/)

IDT-Fd - 3
5. Nj& pérshluim & elemslesve i listuara ng formularin informues
Parmbledhjen joteknike & raportit 8 vlerssiit 18 ndikimit n& miedis né nivel kombstar ose
ndarkufitar, kur kérkohet progednra e VNIM-s8 18 CD -
Konsuliimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas Iegfislacionit ng fugi
Anteritetin vendimmmarrés per dhinien & aktit 16 miratimit te lejes 58 mjedisit progedurat
dhe afatete g8 do 18 ndigen .
0. Adresen e AKM-s8, ku publiku mumnd 18 dérgojs komentet dhe sugjerimet & 1ij, me shlaim
apo né forms elekironike brénda 20 (njézet) ditévenga data & njoftimit info@salm.gov.al

Mbaj ptgjegjesi per dorézimin & njofiimit prang NJQV-s8 pérkattse ng 20 CD/DVD

Kérkaesiﬂpérfaqééuesu i Shogerisé : Nr. Kontakil
’ | 069 8591365

I




